Warszawa, dnia 22.12.2021 r.
/Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postepowania/

Zamawiajacy:

Dom Pomocy Spotecznej "Pod Brzozami"
ul. Bohateréow 46/48

03-007 Warszawa

Znak sprawy: TP/DPS/5/2021

Do wszystkich zainteresowanych,

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW

Dotyczy: Ustuga ochrony fizycznej mienia i os6b znajdujacych sie w budynkach i na terenie Zamawiajgcego - Domu Pomocy Spotecznej "Pod Brzozami"
w Warszawie.

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2 2021 r., poz. 1129 z pézn. zm.) — dalej ustawa Pzp,
Zamawiajacy informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte , ztozong przez Wykonawce Konsorcjum : GS5 Sp. z 0.0. , ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa ; GS5 (3) Sp. z o.0.
ul. Twarda 18 , 00-105 Warszawa , (cena brutto: 180018,00 zt).

Uzasadnienie wyboru: oferta ww. Wykonawcy spetnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie — Prawo zamoéwieri publicznych, i specyfikacji
warunkéw zamowienia oraz uzyskata najwyzsza taczng liczbe 100 punktéw przyznang w oparciu o kryteria oceny ofert i ich wagi.

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznana punktacja:



Numer
oferty

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena brutto w zt.

Kryterium 1
Liczba pkt w
kryterium Cena —
waga 60%

Kryterium 2
Liczba pkt w
kryterium Czas
przyjazdu patrolu
interwencyjnego
{w minutach) —
waga 20%)

Kryterium 3
Liczba pkt
w kryterium
Dostepnosc
koordynatora —
szefa ochrony —
waga 20%

taczna
punktacja

Konsorcjum:
GS5Sp.zo.0.

ul. Twarda 18,
00-105 Warszawa
GS5 (3) Sp. z o.0.
ul. Twarda 18,
00-105 Warszawa

180 018,00 zt

60 pkt

20 pkt

20 pkt

100 pkt

Nawigator 17 Spdtka Cywilna -
LIDER

ul. Erazma Ciotka 13, lok. 1, 01-445
Warszawa

Wspalnicy Spotki Cywilnej :
OCHRONA- GOT Grupa 14 Sp. z 0.0.
— PARTNER

ul. Erazma Ciotka 13, lok. 1, 01-445
Warszawa

OCHRONA - GOT Sp. z o0.0. —
PARTNER

ul. Erazma Ciotka 13, lok. 1, 01-445
Warszawa

184 592,40 zt

58,5 pkt

20 pkt

20 pkt

99,36 pkt

Agencja Ochrony ARGUS Sp. z 0.0.
ul. Pitsudskiego 16b/5
96-500 Sochaczew

190 429,20 zt

56,70 pkt

20 pkt

20 pkt

96,70 pkt




Grupa Oktagon Sp. z 0.0.

4 Ul. Chmielna 2/31 196 701,33 zt 54,9 pkt 20 pkt 20 pkt 94,90 pkt
00-020 Warszawa

MUSI NOVUM spétka z o.0.

5 ul. 1 Maja 43A 214 044,00 zt 50,46 pkt 20 pkt 20 pkt 90,46 pkt
96-300 Zyrardow

Biuro Ochrony ,,Pantera”

6 ul. Armii Ludowej 9 lok 2 242 956,81 zt 44,46 pkt 20 pkt 20 pkt 84,46 pkt
00-575 Warszawa

BIURO OCHRONY PERSONA GROUP
W.GORSKI, Z.KRAJEWSKI SPOtKA
7 KOMANDYTOWA 250 455,55 zt 43,14 pkt 20 pkt 20 pkt 83,14 pkt
ul. Torfowa 12

05-200 Wotomin

INFORMACIA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamdwienia publicznego, moze by¢ zawarta w terminie nie krotszym niz 5
dni od dnia przesfania niniejszego zawiadomienia.
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Anna Klejnowska- Kowalczyk

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona do podejmowania czynnosci w jego imieniu







